



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 588

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 29.06.2012 № 360

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 29.06.2012 № 360 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Формирование Реестра молодежных и детских общественных объединений Тульской области, пользующихся государственной поддержкой», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области**



Ю.М. Андрианов



Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 11.12.2017

№ 588

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 29.06.2012 № 360 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Формирование Реестра молодежных и детских общественных объединений Тульской области, пользующихся государственной поддержкой»

1. В пункте 1 приложения к постановлению текст «комитетом Тульской области по спорту и молодежной политике (далее – Комитет)» заменить текстом «министерством молодежной политики Тульской области (далее – Министерство)».

2. По тексту приложения к постановлению:

а) текст «Комитет» в соответствующих падежах заменить текстом «Министерство» в соответствующих падежах.

б) текст «председатель Комитета», «начальник отдела Комитета», «специалист Комитета» в соответствующих падежах заменить текстом «заместитель председателя правительства Тульской области – министр молодежной политики Тульской области», «начальник отдела Министерства», «сотрудник Министерства» соответственно, в соответствующих падежах.

3. Пункт 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«6. Способы получения информации о месте нахождения и графике работы министерства молодежной политики Тульской области.

Заявитель имеет право на получение сведений с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) <http://www.gosuslugi.ru>, портала государственных услуг Тульской области (<http://www.gosuslugi71.ru>), официального портала правительства Тульской области <http://www.tularegion.ru>, официального сайта Министерства <http://mmp.tularegion.ru>, почтовой, телефонной связи, электронной почты или личного посещения Министерства.

Телефоны: 8(4872) 24-98-29; факсимильная связь: 8(4872) 30-62-63.

Официальный сайт Министерства: <http://mmp.tularegion.ru>.

Адрес электронной почты – e-mail: mmp@tularegion.ru».

4. В пункте 25 приложения к постановлению текст «комитет Тульской области по спорту и молодежной политике» заменить текстом «министерство молодежной политики Тульской области».

5. В абзаце 9 пункта 35 приложения к постановлению текст «постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 28 «Об утверждении Положения о комитете Тульской области по спорту и молодежной политике Тульской области» («Тульские известия» от 03.11.2011 № 164) заменить текстом «постановлением правительства Тульской области от 02.11.2016 № 494 «Об утверждении Положения о министерстве молодежной политики Тульской области» («Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации» <http://npatula.ru>, 03.11.2016).

6. В пункте 109 приложения к постановлению текст «заместителю председателя правительства Тульской области (в социальной сфере)» заменить текстом «первому заместителю Губернатора Тульской области – председателю правительства Тульской области».

7. По тексту приложений № 1, № 2, № 3, № 5 текст «комитет Тульской области по спорту и молодежной политике» в соответствующих падежах заменить текстом «министерство молодежной политики Тульской области» в соответствующих падежах.
